
 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

José Miguel GARCÍA VELA, DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO 

HORTEGA, en virtud de las competencias que le confiere el Decreto 19/2018, de 21 de 

junio, de desconcentración de competencia en materia de contratación y gestión económica 

en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud; publicado en el B.O.C.y.L nº 123 de 27 de 

junio de 2018, 

  

 
R E S U E L V E 

 

 

Declarar DESIERTO, el lote 3: mesa radiotransparente del Procedimiento Abierto 

Simplificado 2020008077/2018/8003, convocado para el suministro de un procesador 

automático de tejidos para el Servicio de Anatomía Patológica, un ergómetro con 

analizador de gases para el Servicio de Cardiología y una mesa radiotransparente para el 

Servicio de Urología. Debido a que ninguna empresa ha presentado oferta. 

 

 

 

En Valladolid,  

 

 

EL DIRECTOR GERENTE DEL HOSPITAL  

UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Localizador: 415243484956414D19C32683F5F45C13 - Fecha Copia: 05/12/2018 08:11:59

Firmado por:

DIRECTOR GERENTE:

Fecha Firma: 2018-12-04 14:49:29, JOSE MIGUEL GARCIA VELA

Acceda a la página web: https://cofi.saludcastillayleon.es para visualizar el documento original


